[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020 № 3087

Об утверждении состава Совета
по противодействию коррупции
при Администрации города Рубцовска

Алтайского края
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,  в целях создания системы противодействия коррупции в Администрации города Рубцовска Алтайского края и устранения причин, её порождающих, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска

        Д.З.Фельдман

Приложение

к постановлению

Администрации города

Рубцовска Алтайского края

от 17.12.2020 № 3087
Состав
Совета по противодействию коррупции

при Администрации города Рубцовска Алтайского края
	Председатель Совета:

	Фельдман Дмитрий Зайвелевич
	-
	Глава города Рубцовска.

	Заместитель председателя Совета:

	Пьянков Владимир Иванович
	-
	первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

	Секретарь Совета:

	Ламанова Елена Александровна
	-
	консультант отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска.

	Члены Совета:

	Курганский Василий Григорьевич
	-
	председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Обухович Олег Геннадьевич
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

	Мищерин Алексей Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

	Никеева Марина Владимировна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);

	Кабаченко Максим Николаевич
	-
	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Рубцовский»;

	Артимонова Анастасия Сергеевна
	-
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Бунин Игорь Михайлович
	-
	начальник отдела спецработы Администрации города Рубцовска;

	Машкин Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска;

	Пурыга Ирина Викторовна
	-
	начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска;

	Торгов Анатолий Сергеевич
	-
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Данилова Наталья Александровна
	-
	заместитель начальника МКУ «Управление образования»               г. Рубцовска (по согласованию);

	Зорина Марина Александровна
	-
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Кремняк Иван Владимирович
	-
	начальник отдела информационно-технического обеспечения Администрации города Рубцовска;

	Колупаев Александр Николаевич
	-
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями                                              А.В.Инютина